

‘পাকিষ্টানবু টেররিষ্ট ষ্টেটনি হায়বা য়ানবগী বিল য়ু এস লোমেকরশিংনা পুথোকখ্বে’

রাশিংটন, সেপ্টেম্বর ২১ : পাকিষ্টানবু টেররিজম শৌগৎপা লৈবাক্ৰি হায়না খঙহরহবা অমেরিকান লোমেকর অনীনা য়ু এস কোংগ্রেসতা লেজিসলেসন অমা পুথোকখ্বে। প্রাইম মিনিষ্টর নরাজ শরিফনা য়ু এন জেনরেল এসেমব্লিদা বা ঙাঙিট্রিঙেী মমাঙদা লেজিসলেসনদুবু পুথোক্ৰি বদু ইস্তামাবাদকী ওইনদি নিংবা কায়নিংঙাই ওইবা মওন্দা ঙকায়বা নংবনি হায়রি।

ঐচ আর ৬০৬৯ নংত্রগা পাকিষ্টান ষ্টেট স্পোন্সার ওফ টেররিজম দেজিগনেসন এষ্ট অদুনা য়ু এস এডমিনিস্ট্রেশনদা হীরম অসিগী মতাংদা মসিবু পাস তৌবা থা মরিশী মনুংদা পাকিষ্টান অসি টেররিজমগী ষ্টেট স্পোন্সারনি নংত্রগা মত্তে হায়বদু হৌনৈবী মক্তে ইল্ল ময়োক শেংনা ফোঙদোক্ৰবনি।

পাকিষ্টান্না ইন্টারনেসনেল টেররিজমবু সপ্পোর্ট তৌই নংত্রগা তৌদে হায়বদু শেংনা ফোঙদোক্ৰদুনা নুমিং ৯০ নিগী মনুংদা রিপোর্ট অমা ইস্যু তৌগদবনি। মদুগী মতুং নুমিং ৩০ নি লৈরগা সেক্রেটরি ওফ ষ্টেটনা মখা তাবা রিপোর্ট অমা ইস্যু তৌদুনা পাকিষ্টান অসি টেররিজমগী ষ্টেট স্পোন্সারনি হায়না লেপ্লগী বারোল পীগদবনি নংত্রগা পাকিষ্টান অসি মসিগী দেজিগনেসন অসিগী লিংগেল ক্রাইটরিয়া যৌদে হায়বগী অকুপ্পা জষ্টিফিকেশন অমা পীগদবনি।

সার্ক সন্মিটতা য়াওবগী মতাংদা বংলাদেশকী প্রাইম মিনিষ্টরনা বারেপ লৌদ্রি

ধাকা, সেপ্টেম্বর ২১ : লাক্ৰিভানভেন্সর থাদা পাকিষ্টানগী কেপিটেল ইস্তামাবাদতা পাঙথোক্ৰদৌরিবা সাউথ এসিয়ন এসোসিয়েশন ফের রিজনেল কোওপারেশন (সার্ক) গী সন্মিটতা মহাকী লৈবাক্ৰি প্রাইম মিনিষ্টর শৈখ হশিনানা শরুক য়াগদ্রা নংত্রগা য়ারেইদ্রা হায়বগী মতাংদা বারেপ অমা লৌদ্রি হায়না ইন্দিয়াদা লৈবা বংলাদেশকী হায় কমিশ্নর সয়েদ মুরাজেম অলিনা হায়খ্বে।

‘সার্ক সন্মিট হায়বসি মক্ৰ ওইবা সার্ক কী ইভেন্ট অমনি অমসুং মহৌশানা গভর্ণমেন্টকী মকোকশিংনা মসিদা শরুক য়ানৈ। মরম অদুনা গভর্ণমেন্টগী মকোকশিং শুনা তিন্দবা তারবদি ঐথোয়না সন্মিট অসি অতৈ মেম্বর লৈবাকশিংনা মীংয়েং মপুং ফানা থল্লদ্রবনি হায়না লৌগনি। অদুগুন্না ফীভম অদু লাকপদা করি ওইরকপগে হায়বদু য়েংবা তারি। হৌজিকী ওইনদি সার্ক সন্মিট অদু নভেন্সর থাদা পাঙথোক্ৰনি অমসুং ঐথোয়গী প্রাইম মিনিষ্টর মশা য়াওবগী মতাংদা অরোইবা বারেপ অমা লৌদ্রি, তৌইগুন্সয়ু বারেপ অমা লৌবগা ঐহাক্কা নখোয়াদা হায়গনি’ হায়না অলিনা হায়খি।

‘ঐহাক্কা প্রাইম মিনিষ্টর (শৈখ হশিনা) বিমসটেক (বে ওফ বেঙ্গল ইনিসিয়েটিভ ফোর মল্টি-সেক্টরেল টেক্ৰি কেলে ইকনোমিক কোওপারেশন) সন্মিটতা শরুক য়াবা লাক্ৰনি। ওক্টোবর ১৬ তা পাঙথোক্ৰদৌরিবা বিমসটেককী সন্মিটতা মহাক্কা প্রাইম মিনিষ্টর নরেন্দ্র মোদিগা বাইলেটরেল মীটিং অমা পাঙথোক্ৰনি। হীরম অসিগী মতাংদা খন্ন-নৈনবা অমা চখগনি হায়না ঐহাক্কা থাজৈ। গোৱাগী ইভেন্ট অদুদা ঐথোয়গী প্রাইম মিনিষ্টর অনীনা ইস্তামাবাদতা পাঙথোক্ৰদৌরিবা সার্ককী সন্মিটতা শরুক য়াবগী মতাংদা য়বসু য়াই’ হায়না অলিনা মখা তাখি।

লমদম অসিদা পাকিষ্টান্না

বিল অদু হাউস সব-কমিটি ওফ টেররিজমগী চোরমেন ওইরিবা টেক্সাসকী কোংগ্রেসমেন টেদে পো অমসুং বেলেচা ইস্যুগী অকনবা সপ্পোর্টর ওইরিবা কালিফোর্নিয়গী কোংগ্রেসমেন দানা রোহরাবাচরনা মুড তৌখি।

‘পাকিষ্টান অসি খাজনিংঙাই ওইদবা মীচং অমা ওইবদা নতুনা ইস্তামাবাদনা চহী কয়ামুক য়ুনাইটেড ষ্টেটসকী য়েকুবশিংবু মতং পাংখি অমসুং পুন্নিং যৌগংখি। ওসমা বিন লাদেনবু চঙজফম পীবদগীনা হকানি নেটৱার্ক কা অকবা মরী থল্লবা ফাওবসিদা বার ওন টেররদা পাকিষ্টান অসি কনাগী মায়কৈদা লেপ্লগে হায়বদু খঙনবগী ইভিডেন্স হেপ্পোৱা মতীক চানা লৈরে। অমেরিকাগী মায়কৈদা লেপ্পা নভে ১’ হায়না বিল অদুবু লাউ থোক্ৰ দুনা লৈবাকপোকপা নুমিংকী বারোল অমদা হায়খি।

হৌজিকী কোংগ্রেস অসি লৌইশিল্লকপগী মতমদা লৈবা মরন্না বিল অদু সিল্লোলিক ওইহায়না লৌনে অমসুং বিল লিশিং কয়ামুকী মনুংদা ফ্রেন্ডশিপ অম অমক লো ওল্লকই। মসি লোমেকরশিংগী রাখলদা পাকিষ্টাননা লেপ্পা লৈতনা টেরর গ্রুপশিংবু শৌগৎগু অমেরিকান অমসুং ইন্দিয়ন কয়্য শিহনবগীদমত্ৰা অকনবা মওন্দা পেদ্ববা ফোঙদোকপা অমনি।

‘খাজবা মাংহনবগীদমত্ৰা ঐথোয়না

পাকিষ্টানদা শেল-থুম অমদি তেংবাঙ মখল কয়্য শীবা লেপ্লগী মতম ওইরে’ হায়না কোংগ্রেসমেন পোনা হায়খি।

বিল অদুগী মাঙওইননা তোঙানবা ষ্টেটমেন্ট অমদা পোনা ইন্দিয়গী উরি মিলিটারি কেম্পদা চখখিবা টেররিষ্ট এটেক অদুবু কন্দেম তৌখি। মসি পাকিষ্টান্না জিহাদিষ্ট টেররিষ্ট গ্রুপ খুদিমকপু মতম শাংনা সপ্পোর্ট তৌরকপা অমসুং ওপরেমল স্পেস পীবগী মতুং তাবা য়াইদুদী নৌবা ফলনি।

পাকিষ্টান্না হীরম অসিগী মতাংদা

হালৈংবা লৈতবা থৌওং অমা উংলিবসি য়ুল্লোন্নবশিংদা অরুবা সিক্যুরিটি রিক্স অমনি অমসুং মদুগী ফল ওইনা ইন্দিয়ানা লাইবক থীবা মওন্দা তন্তনা চৈথেং নংই। ঐথোয়না অসিগুন্না অরুবগী মশক ওইরবা এটেক অসিগা লোয়ননা পাকিষ্টান্না অদুগুন্না এটেক অদুবু পাঙথোক্ৰিবা ক্রিমিনেল কয়্য শৌগৎপবসু কন্দেম তৌই অমসুং ইন্দিয়াদা লৈরিবা ঐথোয়গী মক্ৰপশিংগীদমত্ৰা খোঙফম চেংনা লেপ্লি হায়না পোনা হায়খি।

ইন্দোনেশিয়াগী ঈচাউদা মীওই ১০ শিখ্বে, ৩ থিবা খঙদনা লৈরি

জকার্ট, সেপ্টেম্বর ২১ : ইন্দোনেশিয়াদা খঙহৌদনা থোক্ৰকথিবা ঈশিং ঈচাউ অমসুং লেদগ্লাইদশিংদা মীওই ১০ শিখ্বে হায়না ওফিসল অমনা য়ুমশকৈশা নুমিংতা ফোঙদোকখ্বে। জাবা ঈখংকী খুদোংখীবা যৌদোক অদুদা মীওই অতুমুখিবা খঙদনা লৈরি।

য়ুমশকৈশা নুমিংকী অঙনবদা নোং কন্না চুবদনী রেষ্ট জাভাগী গারুটতা খঙহৌদনা ঈচাউ থোক্ৰকথি। ঈশিংগী ঈমায় অদু য়াল্লা থুনা মিটর অনী ফাওবা যৌখি হায়না নেসনেল দিজাষ্টর এজেন্সিগী স্পোন্সরমেন সুটেপো পুরবো নুগ্ৰোহেগী বারোল অমনা হায়খি।

মহাক্কা হায়খি, গারোকী লোকলে দিজাষ্টর এজেন্সিদগী ফংবা প্রিলিমিনরি



দেটোনা তুরেল অমা ঈমায় পাথোকপদনী মীওই নিপান শিখ্বে অমসুং মীওই অমা থিবা খঙদনা লৈরি হায়বা উংখি।

দিষ্টিক্ট অদুদা অতৈ মীওই ৩০ শোকখি, মরিনা ফীভম লুখি, মীওই চা

মতং পাংনবগীদমত্ৰা ইম্মারজেলি সেফ টেরিং অমসুং টেম্পাররি কিটচনশিং শেমগংলে হায়রি।

রেষ্ট জাভাগী মফম খরদা নোং কন্না চুবদনী সুমেদাং রিজেন্সিদা লেদগ্লাইদশিং থোকহনত্বে। লৈখোম চেম্ভরকপদনী মীওই অনী শিখ্বে অমসুং অতৈ চিংনবা মীওই অনী ফুমজিনত্বে।

ফুমজিনখিবা মীওইশিং থিবগী থবকশিং মখা তানা চখরি হায়না সুটেপোনা ফোঙদোকখি।

মহৌশাগী অমাং-অতাগী যৌদোকশিং থোক্ৰনবা অমসুং নোং কন্না চুগনবা অচৌবা ঈখং মট্টে অমা ওইরিবা ইন্দোনেশিয়া লেদগ্লাইদ অমসুং ঈচাউ তোয়না থোকই।

হুইয়েন লানপাও

EMPLOYMENT NEWS

খবকী পাউ

**RECRUITMENT OF PRINCIPAL AND OTHER TEACHING POSTS IN KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN.**

Kendriya Vidyalaya Sangathan (KVS), henceforth mentioned as KVS, an autonomous organization under the Ministry of Human Resource Development, Government of India invites **Online** applications from Indian Citizens for filling up the vacancies of Principal and other Teaching Posts to be filled up by direct recruitment.

Candidates are required to apply online through the KVS website www.kvsangathan.nic.in or www.mecbsekvs.in at the link available on this site. No other means/mode of submission of applications will be accepted. The schedule of ONLINE registration is as follows: -

Commencement of Online Registration on KVS website www.kvsangathan.nic.in or www.mecbsekvs.in	27-09-2016 at 0900 Hours.
Last Date for Online Registration	17-10-2016 upto 2400 Hours.

(I) PRINCIPAL (GROUP- A POST)

Sl. No.	Post	UR	SC	ST	OBC	Total	OH	HH	VH	Pay Band	Upper Age Limit (As on 31.10.2016)
1	Principal	47	13	06	24	90	01	01	-	₹ 15800- ₹ 39,100 plus Grade Pay ₹ 7600/-	Minimum 35 and maximum 50 years as on 31.10.2016

(II) POST GRADUATE TEACHER (PGT) (GROUP-B POST)

Sl. No.	Post	UR	SC	ST	OBC	Total	OH	HH	VH	Pay Band	Upper Age Limit (As on 31.10.2016)
1	English	26	21	3	19	69	1	1	-	₹ 9300- ₹ 34,800 plus Grade Pay ₹ 4800/-	Maximum 40 years as on 31.10.2016
2	Hindi	33	9	5	15	62	1	1	-		
3	Physics	27	8	8	25	68	-	-	-		
4	Chemistry	28	14	7	12	61	-	-	-		
5	Economics	21	13	6	8	48	2	1	-		
6	Commerce	52	13	8	25	98	3	-	-		
7	Maths	36	14	7	16	73	1	-	-		
8	Biology	26	7	9	22	66	-	-	-		
9	History	16	7	5	10	38	-	1	-		
10	Geography	17	4	2	8	31	1	1	-		
11	Computer Science	50	8	5	15	78	-	-	-		
TOTAL		334	118	63	175	690	9	5	-		

(III) TRAINED GRADUATE TEACHER (TGT) (GROUP-B POST)

Sl. No.	Post	UR	SC	ST	OBC	Total	OH	HH	VH	Pay Band	Upper Age Limit (As on 31.10.2016)
1	English	53	13	6	18	90	2	2	0	₹ 9300- ₹ 34,800 plus Grade Pay ₹ 4600/-	Maximum 35 years as on 31.10.2016
2	Hindi	60	17	8	31	116	2	2	0		
3	Social Studies	83	23	12	42	160	3	3	0		
4	Science	62	17	9	32	120	0	0	0		
5	Sanskrit	29	7	3	14	53	1	2	0		
6	Maths	65	18	9	34	126	4	0	0		
7	PtHE	34	10	5	18	67	0	0	0		
8	AE	61	18	9	32	120	3	0	2		
9	WE	39	11	5	19	74	1	1	1		
TOTAL		486	134	66	240	926	16	10	3		

(IV) PRIMARY TEACHER (PRT) (GROUP-B POST)

Sl. No.	Post	UR	SC	ST	OBC	Total	OH	HH	VH	Pay Band	Upper Age Limit (As on 31.10.2016)
1	PRT	2201	651	324	1172	4348	66	-	66	₹ 9300- ₹ 34,800 plus Grade Pay ₹ 4200/-	Maximum 30 years as on 31.10.2016
2	PRT (Music)	80	21	10	40	151	3	2	0	₹ 9300- ₹ 34,800 plus Grade Pay ₹ 4200/-	Maximum 30 years as on 31.10.2016
TOTAL		2281	672	334	1212	4499	69	2	66		

Note:-

(1) The number of vacancies advertised may vary. They may decrease or increase.
(2) Age relaxation to the Ex-servicemen category will be given as per Govt. of India Rules.
(3) The candidates who have paid application fee for the posts of PGTs (English, Hindi, Physics, Chemistry, Economics, Commerce, Maths, Biology, History, Geography and Computer Science), Primary Teacher and Primary Teacher (Music) in response to Advertisement No. 10 published in the Employment News dated 23-29 May, 2015 need not pay the application fee again for the same post. Their application fee will be adjusted for the present online application for the post applied earlier subject to fulfilling the eligibility conditions.

For detailed information regarding vacancies, eligibility, age relaxation, examination cities, schedule of examination, fee, important instructions, scheme of examination mode of selection etc. candidates can visit Employment Notice/Vacancy Position under KVS website www.kvsangathan.nic.in OR www.mecbsekvs.in.

Sd/-
Joint Commissioner (Admn.)

যু এসকী বোম্মরশিং সাউথ কোরিয়াদা ২রকশুবা ওইনা পাইখ্বে

ওসান, সেপ্টেম্বর ২১ : যু এসকী সুপারসোনিক বোম্মর অনী য়ুমশকৈশা নুমিংতা সাউথ কোরিয়াদা পাইখ্বে অমসুং মখোয়গী মনুংদগী অমা কেপিটেলগী খারোমদা কিলোমিটার ৪০ রোম লাগু লৈবা এয়র বেজ অমদা তামনিখি। মদু নোথ কোরিয়াগী সেপ্টেম্বর ৯ গী নুজ্জিয়র ষ্টেট অদুদী অনীরকশুবা অসিগুন্না ঈইনি।

যু এস কোর্সেস কোরিয়গী ষ্টেটমে' ট অমনা হায়খি, গুৱামদা বেজ তৌবা বি-১ বি লাম্পর ষ্ট্রুটেজিক বোম্মরশিংগী জুরা অদুনা পাইরিবদু পাজ্জল অমসুং যু এসনা পেনিসুলা অমসুং লমদম অদুদী সিক্যুরিটি কায়হন্দনা থল্ল বা হোংনগনি হায়বদু উখোকপা অমনি।

সাউথ কোরিয়াদা ক্রুপ ২৮,৫০০ রোম লৈবা য়ুনাইটেড ষ্টেটসনা সিওলবু শৌগৎপা উংপগী থৌওং অমদা যু এস অমসুং সাউথ কোরিয়ন ফাইটর জেটশিংনা গ্ৰাক শেদুনা সেপ্টেম্বর ১৩ দা বি-১ বোম্মর অনী পাইখি।

নোর্থ কোরিয়ানা মমাঙগী ফ্লাইট অদুবু খুংলাই শিজিয়দুনা কাইহৌবগী

থৌওংনি হায়না কন্দেম তৌখি তৌইগুন্সয়ু য়ুমশকৈশাগী ফ্লাইট অদুদি খুদকী ওইনা রেস্পোন্স তৌখিদি।

For Every Purchase of AJ3 Jivi Smartphone Get 3D Enlarged Screen + 9W LED Bulb Free

JV AJ3

3D Enlarged Screen

Display - 3.97 inch WVGA 480*800
SIM - Dual SIM (Micro + Mini)
Processor - 1 GHz
Data - 3G, EDGE, GPRS
Connectivity - Bluetooth, WIFI, GPS
OS - Android 4.4 Kitkat
Storage Capacity - Expandable upto 32 GB
Camera - 2.8 MP with FLASH & VGA

Only at Rs. 2999/-

Double Saving Double Profit

SAVE MONEY & SAVE ELECTRICITY

FREE LED BULB with purchase of any Jivi mobile handset

JIVI 12M ₹699

R 21 ₹799

MADE IN INDIA

www.jivi.in

GOVERNMENT OF MANIPUR EMPLOYMENT EXCHANGE, IMPHAL WEST, EMPLOYMENT EXCHANGE COMPLEX, LAMPHEL PAT					
N O T I C E Imphal, the 20 th September, 2016					
No. EE/257/82: It is hereby notified to all Job-seekers that the following Posts are lying vacant in the Department of Social Welfare, Government of Manipur, Imphal. Willing eligible candidates who have registered with this Employment Exchange may contact Vacancy Assistant of this office on 27-9-2016 to 28-9-2016 at Room No 15 (A) during office hour for sponsoring their names. The detail particulars are given below:-					
Sl.No	Name of Department	Name of post	Number of posts.	Qualification.	Pay and Allowances.
1.	2.	3.	4	5.	6
1	Department of Social Welfare, Manipur	Extension Officer (Women Program me)	6 (six) 4-UR, 1-ST, 1-OBC(M)	Degree in Agriculture/Home Science from a recognized University	Rs.9300-34800/- +G.P. Rs.4200/-p.m.
2	---do---	Community Organizer	5(five) 4-UR, 1-ST,	Graduate of a recognized University.	-----do-----
3	---do---	Supervisor (Fresh)	15(fifteen) 8-UR, 5-ST,2-OBC(M)	Female Graduate preferably in Home Science/Child Development/Social work/Nutrition from a recognized University.	Rs.5200-20200/- + Rs.2800 GP/p.m.
4	---do---	Supervisor(Ang anwadi Worker)	5(five) 2UR, 1- ⁺ OBC(M) and 1-ST	Matriculate/HSLC or its equivalent with 10(ten) years experience as Anganwadi Worker and who have job Course Trainings.	-----do-----
5	---do---	Statistical Assistant	6 (six) 3-UR, 2-ST as 1-OBC(M)	Graduate with Statistics/Mathematics/Econo mics of a recognized University.	-----do-----
6	---do---	Graduate Teacher(DMS)	2 (two)UR	Graduate of a recognized University with B Ed. And Degree/Diploma in Special Education/Hearing Impaired from a recognized University	-----do---
7.	---do---	Under Graduate Teacher(ITS)	2 (two) UR	HSLC Examination or its equivalent with Diploma in teaching the Blind/Diploma for secondary school teachers of the visually handicapped/Visually Impaired.	Rs.5200-20200/- + Rs.2400 GP/p.m.
8	---do---	Mechanic(DMS)	1 (one) 1-UR	Graduate of a recognized University with 50% Marks in aggregate with Diploma in Hearing Language & Speech from a recognized Institute/University.	Rs.5200-20200/- + Rs.2000 GP/p.m.
9	---do---	Reader	1(one) 1-UR,	Matriculate or Equivalent from a recognized Board with Certificate/Diploma in teaching the Blind.	Rs.5200-20200/- + Rs.1940 GP/p.m.
10	---do---	Braille type Instructor(ITS)	1(one) UR	PUC or its equivalent from a recognized University/Board with Diploma in teaching the Blind from a recognized institute and having sound knowledge of Bharti and standard English Braille including the ability to read and write English fluently Typing speed of 30 words per minute	-----do---
11	---do---	LDC	2(two) UR	Graduate with completion of course on Computer concepts from a recognized institute/University	Rs.5200-20200 + 1900 GP/p.m.
12	---do---	Computer(Assist ant)	1(one)UR	Graduate or its equivalent with Statistics/Mathematics/Econo mics of a recognized University.	Rs.5200-20200/- +2400 GP/p.m.
13	---do---	Stenographer	2(two)UR	Matriculate or Equivalent from a recognized Board with speed of 80 words per minutes in shorthand (English)	Rs.5200-20200/- +1900 GP/p.m.
14	---do---	Instructor (Crafts)	---do---	Graduate with diploma in Tailoring/Embroidery /weaving/Knitting from a recognized Institutions	Rs.5200-20200/- +2400 GP/p.m.
15	---do---	Instructor (WTI)	---do---	Degree in Science/Arts of a recognized University with Certificate Course in Data preparation and computer software from a recognized Institute/ITI and typewriting speed with at least 40 w.p.m Certificate/Diploma in teaching the Blind.	Rs.5200-20200/- +2800 GP/p.m.
16	---do---	Music Instructor	1(one) UR	Matriculate or Equivalent from a recognized Board with Singed Vishant or its equivalent	Rs.5200-20200/- +1900 GP/p.m.
17	---do---	Field Investigator	---do---	Science Graduate with Mathematics and Physics from a recognized Institute or Arts Graduate with Mathematics /Economics	Rs.5200-20200/- +2800 GP/p.m.
18	---do---	Demonstrator(Craft)	---do---	Matriculate/HSLC with Diploma in Tailoring/weaving/Knitting of a recognized Institute	Rs.5200-20200/- +1900 GP/p.m.
19	---do---	Female Attendant(ITS)	---do---	Matriculate or its equivalent from a recognized Institute	Rs.4400-7440+1300(GP)
20	---do---	Cook(ITS)	---do---	Matriculate or its equivalent from a recognized Institute with knowledge of cooking commends Manipuri and Indian dishes.	-----do---
21	---do---	Grade IV	6(six) 4-UR, 1-ST and 1-OBC(M)	Matriculate or its equivalent from a recognized Institute	-----do---
22	---do---	Bal Sahayika	7(seven) 4-UR, 2-ST and 1-OBC(M)	Matriculate or its equivalent from a recognized Institute	-----do---
Age Min. 18 to 38 years & below and upper age limit is relaxable as per Rules					
(NG. IBOTHOI SINGH) Employment Officer, Imphal west.					